
Felsőnyárád Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

2/2017. (III. 13.) önkormányzati rendelete 
a házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjáról 

(egységes szerkezetben) 
 

Felsőnyárád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed Felsőnyárád község közigazgatási területén történő 
házasságkötésekre. 
2.§ E rendelet alkalmazásában:  
(1) Hivatali helyiség: 
a) Felsőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatal (3721 Felsőnyárád, Alkotmány u. 8.) 
b) Művelődési Ház (3721 Felsőnyárád, Petőfi u. 7.) 
(2) hivatali munkaidő: Felsőnyárádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatában meghatározott munkarend. 
(3) Hivatali munkaidőn kívül szertartás pénteki napokon 14 órától 17 óráig, szombati napokon 
10 órától 17 óráig engedélyezhető. 

 
2. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő  

házasságkötés engedélyezésének szabályai 
 

3.§ (1) A házasságkötés hivatali helyiségen, valamint munkaidőn kívüli megkötésének 
engedélyezését formanyomtatványon kell kérni az anyakönyvi eseményre történő 
bejelentkezéskor. 
(2) A kérelemről a jegyző az anyakönyvvezető javaslatának figyelembe vételével dönt.  
(3)1 

 
3. A házasságkötés esetén fizetendő díj 

 
4.§ (1) A hivatali munkaidőben és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés térítésmentes. 
(2) A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés térítésmentes. 

 
4. A házasságkötéseknél közreműködő anyakönyvvezető díjazása 

 
5. § Hivatali munkaidőn kívül házasságkötésnél közreműködő anyakönyvezetőt szertartásonként 
10 000 Ft díjazás illeti meg. 

 
5. Záró rendelkezések 

 
6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba.  
 
 
 Kukoróné Bihari Aranka sk. Dr. Kovács Eszter sk. 
 polgármester jegyző 

                                                           
1 6/2017.(V.15.) önkormányzati rendelet 1. § hatályon kívül helyezte. Hatályos: 2017.05.20. 


